Директору АНО «Школы Гимнастики  Олимпийской чемпионки Юлии Барсуковой» Сайфутдиновой Н.Р.
от ____________________________
_______________________________
тел.___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить не оплачивать занятия за ______________ месяц, в связи с тем, что мой ребенок ______________________________, занимающийся в гр. _____
(ФИО ребенка)
тренер__________________________ ,   не будет посещать занятия  с _________ по _________ по причине_____________________
___________________________________________________

[bookmark: _GoBack]

«_____»_______________20___г.                               Подпись _______________